ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE CAPAO BONITO DO SUL

CNPJ:

RUA ARTUR FEIJÓ, 375

C.E.P.:

04.215.971/0001-00

95308-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Capão Bonito do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2017 - PR

80/2017

79/2017

16/05/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  FELIPPE JÚNIOR RIETH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000309 - ESCALA PRE MOLDADOS DE CONCRETO LTDA

3

0,0000

116.724,00

- 002403 - MOLDER ESTRUTURAS EIRELI - ME

1

0,0000

76.450,00

- 000354 - PERBOC - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

3

0,0000

210.900,00

7 404.074,00

79/2017

25/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/08/2017

Aquisição de galerias e tubos de concretos para a Secretaria da Infraestrutura

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Capão Bonito do Sul,   7   de  Agosto   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL